SERV. DETERMINAZIONI DIRTS.
TRASMESSA UFF. S J[ X\

ok . Ao
\? i gl > 2 -Wwos
Q IL RESP, DEL SERVIZIO
O LISTRUPADRE AM\:IINIS\IR?INO
& / 1;"\ wrifane) 0 o)

CITTA DI RAGUSA /

SETTORE XII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Acquisto espositore mobile.
mdata - 1 DIC. 2005

2716
N. 3¥) Settore XII

Data &3 - Af- 72@_03/

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2005 CAP. 4899 IMP. 6424 [05

FUNZ. |0 SERV. 0h INTERV, ©7

IL MjﬁNﬁRE

L’anno duemilacinque, il giomo QZ ;5 del mese di Novembre, nell’ufficio del
Settore XII, il dirigente Dott. Alessandro Licitra ha adottato la seguente
determinazione: ;




IL DIRIGENTE

Considerato che necessita fornire 1’Ufficio di wun
espositore mobile;

Visto il preventivo di spesa, relativo all’acquisto
dell’espositore, della ditta POSTERMOVING di Ragusa per il
costo di € 516,00 I.V.A. compresa;

Considerato che la materia oggetto del presente
provvedimento rientra tra le attribuzioni dei dirigenti
indicate nell’art.53 del vigente regolamento
sull’organizzazione degli Uffici e dei servizi al quale si
rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento
in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia delle
determinazioni dirigenziali;

Visto che i suddetti articolil inerenti alle esigenze
organizzative dell’Ufficio, sono stati consultati sul sito
Consip e che non risultano presenti;

DETERMINA

1) Approvare per le motivazioni esposte nella premessa
1a fornitura di un espositore mobile per 17 importo
complessivo di € 516,00 IVA compresa, come da
preventivo allegato alla presente della ditta
POSTERMOVING;

2)Alla spesa si fara fronte dal cap.1899.4 Funz.1l0
Serv.04 Interv.02; W.2005 ([w,l,,é/‘u,/of>

. ™
O%Q—QNTQ. : %mfk\& ‘\\:::Q %LOM—CL - :

Da trasmettersi dfufficio,oltre che al Sindaco ed al
Segretario Generale, ai seguenti settori uffici:

IL DIRIGENTE ‘/fj

T F :'li:‘“ .
per prese Viﬂom’b 6

IL DIRIGENTE i° SETTORE ;}&‘unﬂrﬂ@v, B} e M
o I fLSEGRETS
Ao




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUF.L.

Ragusa Qg\\\k\ \ Q(

IL RESPONSAB

VY N

Tl sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

IL MESSO COMUNALE

Ragusa /2~ [2 —o§

L Ep T &

1 softoscritto Messo comunale attesta il compimento del suin(ggato periodo di
pubblicazione e cioé dal 2~ |) — o35 al §-4 —©53

Ragusa_ ()~ 42-2 7

IL MESSO COMUNALE




